
  

 
 

ČSE – Hifiklub Pelhřimov, pobočný spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl L, vložka 26749. Banka: 2646987309/0800. Nejsme plátci DPH. 

ČSE  – Hifiklub Pelhřimov 
pobočný spolek 
393 01 Pelhřimov, Příkopy 212 
 

IČO: 705 04 148 
E-mail:  cse.cse@seznam.cz 

Mobil:    727 865 261 
WEB: www.hifiklub-pelhrimov.cz 

 

Členům klubu 
 
V Pelhřimově dne 4. 11. 2016 

Věc: Pozvánka na vzdělávací akci klubu 

Zveme všechny členy našeho klubu, ale i jejich známé a případné další zájemce na vzdělávací akci  

 Jak přicházela digitalizace, začínali jsme soubory ukládat na diskety, potom na CD a DVD, 

dnes tu máme USB disky, to se ale také dlouho neudrží, co bude následovat? 

 Apple byl jedním z prvních, kdo opustil DVD mechaniky a později USB, „fleška“ se stává 

zbytečnou.  

 Dnešní svá data máme na počítači, tabletu a chytrém telefonu. Dodavatelé energií, služeb i 

prodejci zboží nás zahrnují elektronickými fakturami, máme je tisknout a skladovat jako 

dřív nebo je ukládat, a co slosovatelné paragony od EET – najdeme je, až je budeme 

potřebovat? 

 EVERNOTE je aplikace, která dokáže data umístěná na počítači, tabletu či chytrém telefonu 

schraňovat a hlavně dokáže je rychle a účinně vyhledávat. 

 Akce se uskuteční v úterý 15. 11. 2016 od 16:00 hodin v pivnici hotelu Slavie v Pelhřimově  

 Lektor Mgr. Jan Jůzl vše předvede na vlastní technice od Apple. 

 Občerstvení pro účastníky zajištěno. 

 

S pozdravem 

 

Za: 

 

Mgr. Petr Plachý, předseda klubu    _________________________ 


